dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CKpbIHHUK Oner iBaHOBMWY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001912
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 13.12.2007
yneHoB POO
I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
nnc One
10-166/[ KPEIRHUK Dner 19.04.2016 WHA. XXNI0N O,OM pbIHOYHaA
MBaHoOBUY
UM CkpblHHWMK Oner .
11-166. 25.03.2016 VHA. XKWUJon 4oM pblHOYHaA
MBaHoOBUY
UM CKkpblHHMK Oner .
12-166[ 04.05.2016 VHA. )XWJ0N OOM pbIHOYHaA
MBaHoOBUY
UM CKkpblHHNK Oner .
13--166] 25.03.2016 NHO. XKUJ10 OOM pbIHOYHasA
MBaHoOBKUY
UM CKpblHHNK Oner o
14-166[ 20.05.2016 NHO. XKUJ10M OOM pbIHOYHasA
MBaHoOBUY
UM CkpblHHUK Oner .
15-166[ 23.05.2016 NHO. XKUJ10W OOM pbIHOYHaA
MBaHoOBUY
UM CkpblHHUK Oner .
16-166/1 31.05.2016 NHO. X0/ OOM pbIHOYHaA
MBaHOBUY
NI CkpblHHUK Oner
17-1661 P 02.06.2016 VHA. XXUI0W A,0M pbIHOYHasA
MNBaHoBWY
WM CkpblHHUK Oner .
18-166/1 07.06.2016 NHIO. X0 OOM pblHOYHaA
MBaHoOBUY
UM CKkpblHHMK Oner .
19-166/[ 08.06.2016 VHA. XXUJI0N O0M pbIHOYHaA

MBaHoOBUY



20-166]1

21-166]

22-166]

23-166]

26-166K

27-16BK

28-16bK

29-166K

30-166K

31-166K

32-166K

33-166K

34-166K

35-166K

36-166K

37-166K

UM CKpblHHMK Oner
NBaHoBUY

UM CKpblHHWK Oner
MNBaHOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

UM CkpblHHKUK Oner
MNBaHOBMY

WM CkpblHHUK Oner
MBaHoOBUY

UM CkpblHHWK Oner
MNBaHoOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CKkpblHHNK Oner
MNBaHoBUY

UM CKpblHHMK Oner
MNBaHOBWY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

WM CkpblHHUK Oner
MBaHOBWNY

MM CkpblHHKUK Oner
MNBaHoOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CKkpblHHKK Oner
MNBaHoBUY

14.06.2016

22.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

01.04.2016

07.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

22.04.2016

VHA. XKWJoh OoM

VHA. XXWUJ0N OOM

VHO. XXWUJ0N OOM

VHO. XKWJI0 OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38-166K

39-166K

40-16BbK

41-16bK

42-16bK

43-16BK

44-16BK

45-16BK

46-16BK

47-16BK

48-16BbK

49-16bK

50-166K

51-16BK

52-166K

53-166K

UM CKpblHHMK Oner
NBaHoBUY

UM CKpblHHWK Oner
MNBaHOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

UM CkpblHHKUK Oner
MNBaHOBMY

WM CkpblHHUK Oner
MBaHoOBUY

UM CkpblHHWK Oner
MNBaHoOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CKkpblHHNK Oner
MNBaHoBUY

UM CKpblHHMK Oner
MNBaHOBWY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

WM CkpblHHUK Oner
MBaHOBWNY

MM CkpblHHKUK Oner
MNBaHoOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CKkpblHHKK Oner
MNBaHoBUY

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

03.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



54-166K

55-166K

56-166K

57-166K

58-166K

59-166K

60-166K

61-166K

62-166K

63-166K

64-166K

65-166K

66-166K

67-166K

68-166K

69-166K

UM CKpblHHMK Oner
NBaHoBUY

UM CKpblHHWK Oner
MNBaHOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

UM CkpblHHKUK Oner
MNBaHOBMY

WM CkpblHHUK Oner
MBaHoOBUY

UM CkpblHHWK Oner
MNBaHoOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CKkpblHHNK Oner
MNBaHoBUY

UM CKpblHHMK Oner
MNBaHOBWY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

WM CkpblHHUK Oner
MBaHOBWNY

MM CkpblHHKUK Oner
MNBaHoOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CKkpblHHKK Oner
MNBaHoBUY

16.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

26.05.2016

31.05.2016

02.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

07.07.2016

08.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



70-166K

71-16BK

72-166K

73-166K

74-166K

07-16bI

08-16BA

09-166I

03-16bY

04-16bY

01-166

UM CKpblHHMK Oner
NBaHoBUY

UM CKpblHHWK Oner
MNBaHOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

UM CkpblHHKUK Oner
MNBaHOBMY

WM CkpblHHUK Oner
MBaHoOBUY

UM CkpblHHWK Oner
MNBaHoOBWY

UM CKkpblHHMK Oner
MNBaHoBUY

UM CKkpblHHNK Oner
MNBaHoBUY

UM CKpblHHMK Oner
MNBaHOBWY

UM CkpblHHUK Oner
MNBaHOBMY

16.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

17.05.2016

20.06.2016

21.06.2016

25.05.2016

30.06.2016

14.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

apeHaa

apeHaa

yiepb kBapTupa

ywepb kBapTupa

ocnap. KagacTtp. CT.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



